
FR

Obj. č.. 026735

ZARUČENÉ STARTY 

ULTRARYCHLÉ NABÍJENÍ KDEKOLI,  
BEZ POTŘEBY BLÍZKÉHO ZDROJE NAPÁJENÍ

1 Kompletně vybitá baterie vozidla, je nabitá
během 

několika 
minut.

Dobíjení bez napájení ze sítě.
STARTRONIC 800 je vybaven měničem, který umožňuje využít malé zbytkové 
napětí vybité baterie k dobíjení superkondenzátorů.

2 Na běžícím motoru se baterie
60 s

Nejrychlejší nabíjení.
3 Ze zásuvky zapalovače cigaret ve vozidle 

4 min
Nejpohodlnější způsob dobíjení bez otevírání kapoty motoru.
4 V zásuvce USB

40 min
Domácí dobíjení.

VYSOKÝ STARTOVACÍ VÝKON
Díky svému výkonu (startovací proud 800 A) dokáže nastartovat všechny typy 
vozidel (benzinových i dieselových) vybavených olověným nebo lithiovým 
akumulátorem - 12 V - max. 90 Ah - do 2 minut.

2 REŽIMY «VYNUCENÍ» PRO MAXIMÁLNÍ ÚČINNOST
- Režim «Bypass» pro startování vozidla se silně vybitou baterií. 
- Režim «předehřívání» pro startování dieselových motorů za chladného počasí.

BOOSTER 

SUPERKONDENZÁTOR

12V

www.gys.fr

DENNÍ POSILOVAČ
Je kompaktní (1860 g), snadno se přepravuje a vejde se do zavazadlového prostoru 
každého vozidla.

BEZKONKURENČNÍ VÝKON
- Vždy připraven díky velmi rychlému nabíjení.
-  Neomezený počet spuštění: nastartujte motor, nechte posilovač dobíjet na běžícím motoru. 

pak můžete nastartovat libovolný počet vozidel.
- Bezúdržbový : nemusí být v době, kdy se nepoužívá, nabitý.
- Vždy funkční, i po letech skladování.
- Necitlivý na extrémní teploty (-40°C /+65°C).
- Dlouhá životnost :  může být použita 10 000krát bez ztráty výkonu.

POUŽITÍ V ÚPLNÉ BEZPEČNOSTI
Bezpečná elektronická správa :
- Chráněno proti zkratům. 
- Chráněno proti přepólování.
- Chráněno proti hlubokému vybití.

STARTRONIC 800 je inteligentní samočinný startér bez interního akumulátoru, určený pro vozidla s napětím 12 V. 
Zařízení je vybaveno superkondenzátory a využívá zbytkové napětí baterie vozidla k dobíjení a nastartování motoru 
během několika sekund. Nabíjení ze sítě již není nutné.

Součástí dodávky: 

Přepravní taška

Zástrčka zapalovače 
cigaret

1 2 3

Připojte Nabíjení 
kondenzátoru Start

Snadné používání

STARTOVÁNÍ NABÍJENÍ SUPERKONDENZÁTORU

 Počet 
kondenzátorů

 12 V  12 V / 10 A   5 V / 2 A  
1 V / C START ICC Peak  OFF  ON  OFF  ON Micro USB typ B

12 V
5 › 90 Ah

5 x 800 F 800 A 1400 A — 4 min nabije 4 min 4 min 5 V - 2 A 40 min 26.7 x 19.5  
x 5 cm 1.86 kg

MADE in China

STARTRONIC 800

Port micro-USB
(5 V / 2 A)

Port napájení
(pro zásuvku zapalovače 

12 V / 10 A)

>5V


